
Uchwała nr 54/XII/2022 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

   z dnia 5 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji egzaminacyjnej na kartę     
                   wędkarska w Kole Nr 56 MZK 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie oraz na wniosek Koła Nr 56 MZK 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza składy osobowe w komisjach egzaminacyjnych na kartę wędkarską, realizując 
rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 listopada 2001 r., zgodnie z § 4 pkt.1 ppkt.1), 
gdzie organizacją społeczną spełniającą wymogi rozporządzenia do przeprowadzania egzaminów na 
kartę wędkarską - art. 7 ust. 7a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym jest Okręg 
Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
 

§ 2 
 

Dokonano zmian w składach osobowych komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską w kole Nr 56 MZK, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. organizacyjnych                                  Prezes  Zarządu  
 
 
            Piotr Kołodziejek                                                                                                  Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
  
 

 


